АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  403445 ,ул.Школьная, д.3, хут.Трясиновский, Серафимовичский район, Волгоградская область
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
31 августа  2020 года                                                                                                          № 15
«О передаче в аренду недвижимого имущества,
расположенного по адресу: Волгоградская область,
Серафимовичский район, х.Трясиновский,
ул.Школьная, д.3»
        В целях пополнения доходной части бюджета Трясиновского сельского поселения в 2020 – 2024 годах и дальнейший период Трясиновский сельский Совет решил:
     1.Передать в аренду ООО «Газпром газораспределение Волгоград» недвижимое имущество – помещение площадью 18,7 кв.м, находящееся в нежилом здании общей площадью 191,4 кв.м, расположенном по адресу: Волгоградская область, Серафимовичский район, х.Трясиновский, ул.Школьная, д.3.
     2.Помещение передаваемое Арендатору будет использоваться в качестве административного помещения.
    3.Заключить с Арендатором ООО «Газпром газораспределение Волгоград» договор о передаче в аренду недвижимого имущества – помещения площадью 18,7 кв.м.
    4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
    5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения                                                             Н.И. Сидоров